福島県土木部

福島県　公共土木施設　復旧 検索県のホームページで、復旧・復興情報を
ご覧になれます。

☜

記者発表資料 １枚

平成２５年１１月２２日

福島県土木部 建築住宅課

 福島県は、UR 都市機構と復興公営住宅整備に係る協定を締結します。

福島県と独立行政法人都市再生機構（略称「UR 都市機構」）は、県からの復興公営住宅の建

設要請に対して、UR 都市機構が建設を行い、県に譲渡することなどを定めた基本協定を締結し

ます。

 福島県知事と UR 都市機構理事長との間で、協定書の取り交わしを行う締結式を実施します。

協定締結式の概要

○日 時 平成２５年１１月２６日（火） 午後 1 時３０分から

 ○会 場 福島県庁本庁舎２階「応接室」

 ○出席者 上西 UR 都市機構理事長、佐藤福島県知事、他

 ○次 第 ・出席者紹介

 ・協定概要説明

・UR 都市機構の震災復興支援概要

・協定書署名（直筆署名）

・記念撮影

・挨拶

 【問い合わせ先】

福島県 土木部 建築住宅課

（担当者）主幹 蓮沼敏郎

電話 024-521-7986 内線 3696

FAX 024-521-7955

ＵＲ都市機構 震災復興支援室 事業チーム

（担当者）主幹 河野 和也

 電話 045-650-0879 FAX 045-650-0366